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Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

[Nr 251 prot,] 

[Date 04.02.2025] 

 

Drejtuar: 

 

Operatorit Ekonomik(OE)     X ose   

Messer Albagaz me adrese Autostrada Tirane - Durres,Km 4.5. , Tirane, Tirana, përfaqësuar z/ 

Vladimir Vladimirov. 

Me NIPT K78317002F 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 



 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedure e Hapur, mbi kufirin e larte monetar” –  marrëveshje 

kuader prokurim me mjete elektronike. 

 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Blerje oksigjen mjekësor e ndarë në lote. Marrëveshje kuadër me disa operatore ekonomik (një 

operator ekonomik per secilin lot), me afat 12 muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara.  

LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë. 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët. 

 

Nr  Sistemi    Lot/Principi aktiv   Formë - doza   Njësia   
Sasia  e planifikuar 

per 12 muaj 

1  Anestezi Reanimacion   
Loti 1. Oxygen 
(gaz) 

  Gaz per perdorim mjeksor,  i 
kompresuar x 100%   

Litra 400000 

2  Anestezi Reanimacion   
Loti 2. Oxygen 
(leng) 

  Gaz per perdorim mjeksor, i 
lengshem x 100%   

Litra 200000 

 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF -33354-12-16-2024 

LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë; REF -33357-12-16-2024 

LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët; REF -33361-12-16-2024 

Fondi limit/ Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore në total 

për 2 lotet: 39,312,000 (tridhjetë e nëntëmiljon treqind e dymbedhjete mije) lekë pa tvsh.  

ose 400,081.42 (katerqind mije e tetedhjete e nje pike dyzet e dy) EURO pa TVSH. Kursi i 

këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 

  

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore LOT 1: Blerje oksigjen 

i gaztë: 13,824,000 (trembedhjete milion e teteqind e njezet e kater mije) lekë pa tvsh.  

ose 140,687.97 (njeqind e dyzet mije e gjashteqind e tetedhjete e shtate pike nentedhjete e shtate) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 

 

Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen per periudhen 12 mujore LOT 2: Blerje oksigjen 

i lëngët: 25,488,000 (njezet e pese milion e katerqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa tvsh.  

ose 259,393.45 (dyqind e pesedhjete e nente mije e treqind e nentedhjete e tre pike dyzet e pese) 

EURO pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë date 16.12.2024 është 98.26 lekë. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 17.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Date 23.12.2024] 

[Numri]88 



 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë është /  13,824,000 (trembedhjete milion e 

teteqind e njezet e kater mije) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te s’kualifikuar per kete lot. 

 

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët është /  25,488,000 (njezet e pese milion e 

katerqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore ekonomik te s’kualifikuar per kete lot. 



 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm është 

identifikuar si ofertues i sukseshëm:  

 

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per LOT 1: Blerje oksigjen i gaztë është /  13,824,000 (trembedhjete milion e 

teteqind e njezet e kater mije) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

1. Messer Albagaz                                                                           NIPT K78317002F 

Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

  

Vlera  e ofruar per LOT 2: Blerje oksigjen i lëngët është /  25,488,000 (njezet e pese milion e 

katerqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa TVSH. 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Në zbatim të Ligjit 162 dt.23.12.2020 “Për Prokurimin Publik i ndryshuar, neni 96 “Periudha e 

Pritjes” pika 2. Periudha e pritjes, e parashikuar në pikën 1 të këtij neni, nuk zbatohet: b) në 

rastin e procedurave me një ofertues të vetëm, i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues; si 

dhe VKM nr. 285 dt. 19.05.2021 “Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik, të 

ndryshuar”; Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë [Drejtorise se Sherbimit Spitalor Korce 

me adrese Shetitore Fan.S.Noli Korce Tel 082242674], brenda 5 (pese) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të nënshkruar Marreveshjen Kuader në përputhje 

LPP-së. 
 
 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek [Autoriteti Kontraktor Drejtoria e Sherbimit Spitalor 

Korce, me adrese SHËTITORE“FAN . S . NOLI”      TEL& FAX  ++ 355 8224 2755  ,    ++ 355 

8224  2674] brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

 

[Drejtuesi i Autoritetit  Kontraktor] 

_____________ 

Litian BROKA 

 

 

 

 

 
Konceptoi dhe Printoi: Bledar Hoxhallari 


